
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 
пятого созыва 

13 -ое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е № 13/4 
 
27 октября 2011года                                                                                                              п. Вурнары 
     
О внесении изменений в решение Вурнарского районного Собрания 
депутатов ЧР от 15.02.2008 г. «Об утверждении Порядка 
предоставления в аренду земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Вурнарского района Чувашской 
Республики и коэффициента, корректирующего доходность бюджета 
Вурнарского района от сдачи в аренду земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена» 
 
 В соответствии с Земельным кодексом РФ, Гражданским Кодексом РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (с изменениями), п.2 постановления Кабинета Министров Чувашской 
Республики от 19.06.2006 г. № 148 «Об утверждении порядка предоставления в аренду земельных 
участков, находящихся в собственности Чувашской Республики» (с изменениями), 
Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23.01.2008 г. № 12 «Об 
утверждении результатов государственной оценки земель населенных пунктов», Уставом 
муниципального образования «Вурнарский район Чувашской Республики» Вурнарское районное 
Собрание депутатов решило: 
 Внести в решение Вурнарского районного Собрания депутатов ЧР от 15.02.2008 г. «Об 
утверждении Порядка предоставления в аренду земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Вурнарского района Чувашской Республики и коэффициента, 
корректирующего доходность бюджета Вурнарского района от сдачи в аренду земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения: 

1. В Приложении № 2 к Порядку предоставления в аренду земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Вурнарского района Чувашской Республики,  в п. 17 
коэффициент К 3 по виду разрешенного использования земельного участка для иной деятельности, 
не связанной с извлечением прибыли,  для размещения гаражей изложить в новой редакции: 

 
Коэффициент К 3 №№ 

п/п 
Вид разрешенного использования земельного участка 

п.Вурнары Другие 
населенные 

пункты 
17. Для иной деятельности, не связанной с извлечением 

прибыли: 
- гаражи 

 
 

1,8 
 

 
 

1,5 
 

 
 
Глава Вурнарского района 
Чувашской Республики - председатель 
Вурнарского районного Собрания депутатов                                                                       А.Н. Иванов 
 
 


